[image: image1.jpg]

                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ                          ПРОЕКТ
«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______2013 года                                        №                                          п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Нукутский район» от 31 мая 2012 года № 32

«Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной

 услуги «Оказание поддержки молодым семьям
в решении жилищной проблемы

 в муниципальном образовании «Нукутский район»

(муниципальная социальная программа

«Молодым семьям Нукутского района – доступное жилье» на 2008-2017 гг»».

На основании подпункта «д» пункта 1. Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, постановления Администрации муниципального  образования «Нукутский район» от 30.08.2011 г. № 420 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов исполнения муниципальных услуг», постановлением  Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 14.12.2011 г. № 663 «Об утверждении Порядка проведении экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь с. 35 Устава  муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки молодым семьям в решении жилищной проблемы в муниципальном образовании «Нукутский район» (муниципальная социальная программа «Молодым семьям Нукутского района – доступное жилье» на 2008-2017 гг»., утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования «Нукутский район» от 31 мая 2012 года № 302 (далее- Административный регламент), следующие изменения:
1.1. По тексту Административного регламента сократить время ожидания в очереди при обращении  заявителя в орган местного самоуправления для получения муниципальных услуг – до 15 минут.

2. Опубликовать  настоящее  постановление в печатном издании «Официальный Курьер» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам М.П. Хойлову.
Мэр                                               С.Г. Гомбоев.